
 
OBEC TRPÍK 

   Trpík 6, 563 01 Lanškroun, tel. 465 394 266,  e-mail: trpík@sendme.cz  
 IČO: 580 996, dat.schránka: 5uya5hb, č.ú. 25628611/0100 KB 

 

 

 
Pan/Paní 
xxxxxxxxxxxx 
Trpík XX 
563 01 Lanškroun 
 
NAŠE Č.J.  OUTR/680/2021 
SPIS.ZN.:   84.1/S5 
 
 
 
V Trpíku 29.11.2021 
 
 
 
Věc: Odpověď na žádost dle zákona č.106/1999 Sb 
  
Na základě Vaší žádosti ze dne 15.11.2021, naše č.j.: OUTR/673/2021,  o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující: 
 
 
Na jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 20.02.2019 byl schválen „Strategický 
program rozvoje obce Trpík pro roky 2019-2023 usnesením č. 6/2-2019. Obsah tohoto 
plánu zahrnuje převážnou většinu navrhovaných a potřebných akcí v širokém spektru života 
v obci, včetně předpokládaných nákladů. Tento strategický program byl zhotoven starostou 
obce v jeho volném čase a bez nároku na odměnu. 
Je až s podivem, že předchozí starostové a zastupitelé si neuvědomili, že bez tohoto 
schváleného dokumentu, není možné žádat o dotační prostředky. Samozřejmě si po telefonické 
dohodě se starostou obce můžete přijít do tohoto dokumentu nahlédnout.  
 
 
S pozdravem  
 
 
Jiří Šebrle, v.r. 
starosta obce Trpík 
trpik@sendme.cz 
mobil: 724 186 255 
tel.:     465 394 266 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:trpík@sendme.cz


- 2 - 
 
 
 
 

 

 
 
 


		2021-11-30T10:55:36+0000
	Not specified




